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156 GEN SATEN ALÇI ASTARI 
Ürün Tanımı​
 Silikon katkılı, iç cephelerde saten alçı ve macun yüzeyler için geliştirilmiş, yüzeyin 
emiciliğini dengeleyen, boya sarfiyatını azaltan özel formüllü astardır. 

Özellikler 

●​ Saten alçı, macun ve eski boyalı yüzeylerde mükemmel aderans sağlar.​
 

●​ Boya öncesi yüzeyin emiciliğini azaltarak düzgün ve homojen bir yüzey elde 
edilmesine yardımcı olur.​
 

●​ Boya sarfiyatını azaltır, boya performansını artırır.​
 

●​ Su bazlı, silikon katkılı yapısı sayesinde kolay uygulanır ve kokusuzdur.​
 

●​ Fırça ve rulo ile rahat uygulanabilir, sıçrama yapmaz.​
 

Kullanım Alanları​
 İç cephelerde; saten alçı, macun ve daha önce boyanmış yüzeylerde boya öncesi astar 
olarak kullanılır. 

Yüzey Hazırlığı ve Uygulama Şekli​
 Yeni boyanacak veya eski boyalı yüzeyler toz, kir, yağ ve kabaran boya kalıntılarından 
tamamen arındırılmalıdır.​
 Gerekli yüzey tamiratları yapıldıktan sonra astar, yüzeye tek kat olarak uygulanmalıdır.​
 Uygulama sırasında yüzeyin ve ortamın sıcaklığı +5°C ile +30°C arasında olmalıdır. 

İnceltme / Karışım Oranı​
 Kullanıma hazırdır, inceltme yapılmaz. 

Tüketim (Boyanabilen Alan)​
 Tek katta 15 m²/L (yüzeyin emiciliğine bağlı olarak değişebilir). 

Kuruma Süresi 

●​ Dokunma kuruması: 1 saat​
 

●​ Katlar arası bekleme süresi: Min. 4 saat​
 

Sorumluluk Reddi: Genaş Gen Boya San. ve Tic. A.Ş., yalnızca ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün, verilen tavsiyelerin 
dışında veya hatalı şekilde kullanılması durumunda firmamız herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Bu teknik bülten, yeni bir 
versiyon yayınlanıncaya kadar geçerlidir. Genaş Gen Boya San. ve Tic. A.Ş., teknolojik gelişmeler ve Ar-Ge çalışmaları 
doğrultusunda ürünlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
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●​ Tam kuruma süresi: Min. 24 saat​
 

Önerilen Uygulama Aparatları​
 İç cephe rulosu, saten rulo veya fırça ile uygulanır. 

Ambalaj​
 2,5 L – 7,5 L – 15 L teneke veya plastik ambalajlarda. 

Depolama Şartları​
 Ağzı kapalı ambalajında, doğrudan güneş ışığı almayan serin ve kuru ortamda 5–35°C 
arasında muhafaza edilmelidir.​
 Donmaktan korunmalıdır. Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 2 yıldır. 
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